令和  年  月  日
九州大学附属図書館長 殿

住所

機関名

職名

申請者名

貴重図書等の出版等に関する許可願

遵守事項に異存はありませんので、下記のとおり出版等の許可をお願いいたします。

記

１． 種別（該当するものにチェックを付けてください。）

 翻刻・覆刻出版   ：貴重資料等を底本として、写真、活字等により貴重資料等の全体を出版すること

 掲載出版      ：貴重資料等の一部を写真等により新たな刊行物に掲載し出版すること

 映像制作      ：貴重資料等の映像を記録媒体に収録し、これを販売・頒布すること

 放映        ：貴重資料等の映像をテレビジョン等で放映すること

 インターネット掲載 ：貴重資料等の映像をウェブサイトへ掲載又はデータベースへ収録すること等により、

           インターネットを通じて配信すること

２． 使用する貴重図書のタイトル、所蔵館、請求記号、使用箇所（具体的にお書きください）

３． 使用方法および目的（具体的にお書きください）

４． 申請者または担当者

所 属：
氏 名：
電 話：
E-mail：

（遵守事項）

 出版等に関する一切の費用および手続きは申請者の負担で処理すること。
 出版等に際しては原本が本学の所蔵である旨を明示すること。
 刊行物や制作物等の成果物を本学に一部贈すること。
 上記の使用方法および目的以外での出版等を行う場合はあらためて許可願を申請すること。
 上記以外のことについては本学担当者に相談すること。